
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 5 D.  
SPRENDIMO NR. TS-12.203 „DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS SOCIALINIO 

BŪSTO FONDO SUDARYMO IR SOCIALINIO BŪSTO SUTEIKIMO TVARKOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
       

2011 m. liepos 15 d. Nr. TS-11.165 
Rokiškis 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstyb÷s paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei daugiabučiams  
namams atnaujinti (modernizuoti)  įstatymo 11 ir 111  straipsniais, Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. TS-
12.203 patvirtintos Rokiškio rajono savivaldyb÷s socialinio būsto fondo sudarymo ir socialinio 
būsto suteikimo tvarkos aprašo 8 punktą ir išd÷styti jį taip:  

 „8. Šeimos ir asmenys iš sąrašų socialiniam būstui išsinuomoti ar jo sąlygoms pagerinti 
išbraukiami savivaldyb÷s administracijos direktoriaus įsakymu, kai: 
 8.1. šeima ar asmuo įsigyja būstą nuosavyb÷s teise, išskyrus atvejus, jeigu įsigyto būsto 
naudingasis plotas, tenkantis vienam šeimos nariui, yra mažesnis už Lietuvos Respublikos 
valstyb÷s paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti ir daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) 
įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje; 

8.2. šeimos ar asmens Gyventojų turto deklaravimo įstatymo nustatyta tvarka deklaruotas 
turimas turtas ar gautos pajamos už vienus metus (12 paskutinių m÷nesių) viršija Vyriausyb÷s 
pagal Lietuvos Respublikos valstyb÷s paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti ir daugiabučiams 
namams atnaujinti (modernizuoti) įstatymo  8 straipsnio 1 dalies sąlygas nustatytus pajamų ir turto 
dydžius, išskyrus atvejus, kai socialinio būsto suteikimo metu gautos šeimos ar asmens pajamos ne 
daugiau kaip 5 procentais viršija Vyriausyb÷s pagal Lietuvos Respublikos valstyb÷s paramos būstui 
įsigyti ar išsinuomoti ir daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) įstatymo 8 straipsnio 1 
dalies sąlygas nustatytą pajamų dydį, ir jeigu asmuo ar jo šeimos narys teis÷s aktų nustatyta tvarka 
yra įsiregistravęs teritorin÷je darbo biržoje kaip bedarbis arba asmuo ar jo šeimos narys Neįgaliųjų 
socialin÷s integracijos įstatymo nustatyta tvarka yra pripažintas nedarbingu; 

8.3. miršta į sąrašą įsirašęs asmuo; 
8.4. šeima (visi šeimos nariai) ar asmuo išvyksta nuolat gyventi į kitos savivaldyb÷s ar 

valstyb÷s teritoriją; 
8.5. šeimai ar asmeniui jau išnuomotas socialinis būstas, išskyrus socialinio būsto 

nuomininkus, įrašytus į socialinio būsto nuomininkų, turinčių teisę į būsto sąlygų pagerinimą, 
sąrašą;  

8.6. šeimai ar asmeniui suteiktas valstyb÷s remiamas būsto kreditas ir apmok÷ta subsidija 
būsto kredito daliai apmok÷ti; 

8.7. šeima ar asmuo pateikia savivaldyb÷s administracijos direktoriui rašytinį prašymą 
išbraukti iš socialinio būsto nuomos sąrašo ir kitais teis÷s aktuose numatytais atvejais. 

 Apie sprendimą išbraukti iš sąrašų socialiniam būstui išsinuomoti, išskyrus 8.3 punkte 
numatytą atvejį, savivaldyb÷s administracijos direktorius per m÷nesį nuo sprendimo išbraukti iš 
sąrašų socialiniam būstui išsinuomoti pri÷mimo dienos šeimas ir asmenis informuoja raštu.“  



2. Papildyti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. TS-
12.203 patvirtintos Rokiškio rajono savivaldyb÷s socialinio būsto fondo sudarymo ir socialinio 
būsto suteikimo tvarkos aprašo 18 punkto 1 pastraipą:  po žodžių „trys ar daugiau vaikų“ įrašyti 
žodžius „taip pat vienišiems jud÷jimo negalią turintiems asmenims.“ 

3. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. TS-
12.203 patvirtintos Rokiškio rajono savivaldyb÷s socialinio būsto fondo sudarymo ir socialinio 
būsto suteikimo tvarkos aprašo 3, 13 ir 20 punktuose žodžius:  vietoj žodžių „Lietuvos Respublikos 
valstyb÷s paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti ir daugiabučiams namams  modernizuoti“ įrašyti 
žodžius „Lietuvos Respublikos valstyb÷s paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti ir daugiabučiams 
namams atnaujinti (modernizuoti)“ ir  vietoj žodžių „Ekonomikos ir turto valdymo“ įrašyti žodžius 
„Turto valdymo ir viešųjų pirkimų“.  
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                    Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jul÷ Bražionien÷, 71 429 
 
 


